
 
 Na temelju članka 5. stavak 4.  Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Novalje 
(„Županijski glasnik“ broj 5/10) te članka 35. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ 
broj  12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) , Gradsko vijeće Grada Novalje na 
sjednici održanoj   28. travnja   2014. godine, donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E  
o razrješenju i imenovanju člana Savjeta mladih  

Grada Novalje  
 
 

I 
 

 JOSIP KUSTIĆ  razrješuje se dužnosti člana Savjeta mladih Grada Novalje, na osobni 
zahtjev. 
 

II 
 

 Za člana Savjeta mladih Grada Novalje imenuje se  IVAN ZUBOVIĆ.  
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije“. 
 
 
 

KLASA: 023-01/14-01/06 
URBROJ: 2125/06-02/01-14-2 
Novalja,  28. travnja  2014.g. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednik 

Boris Šuljić,v.r. 
 
 

 


